
Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 7

Извещение о проведении торгов № 280421/23759744/02

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 5
Дата создания извещения: 28.04.2021
Дата публикации: 28.04.2021
Дата последнего изменения: 28.04.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Адрес: 652150, Кемеровская обл, Мариинский р-н,

г Мариинск, ул Ленина, д. 40
Телефон: 8 (38443) 53089
Факс: 8 (38443) 52932
E-mail: anessa_19@mail.ru
Контактное лицо: Куприянова Алена Сергеевна

Условия проведения торгов

Комиссия: конкурсная комиссия 1
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсную документацию можно

получить по адресу: Кемеровская область –

Кузбасс, г. Мариинск, ул.Ленина, д.40, каб.

№115, в течение 2-х рабочих дней со дня

получения соответствующего заявления с

28.04.2021 по 27.05.2021 или ознакомиться

на сайте https://torgi.gov.ru
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 28.04.2021
Дата и время окончания подачи
заявок:

27.05.2021 11:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Заявки на участие в открытом конкурсе

принимаются в письменной форме с



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 7

28.04.2021 по 27.05.2021, до начала

процедуры вскрытия конвертов по

адресу: Кемеровская область – Кузбасс,

г. Мариинск, ул.Ленина, д.40, каб. №115,

суббота, воскресенье – выходные дни.
Срок отказа от проведения торгов: 20.05.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 28.05.2021 11:00
Место вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с заявками состоится

по адресу: Кемеровская область – Кузбасс,

г. Мариинск, ул.Ленина, д.40, каб. №115

28.05.2021 в 11.00 время местное.
Дата рассмотрения заявок: 28.05.2021
Место рассмотрения заявок: Рассмотрение заявок состоится по

адресу: Кемеровская область – Кузбасс,

г. Мариинск, ул.Ленина, д.40, каб. №115

28.05.2021 с 12.00 время местное
Дата проведения конкурса: 31.05.2021
Место и время проведения конкурса: Проведение конкурса состоится по

адресу: Кемеровская область – Кузбасс,

г. Мариинск, ул.Ленина, д.40, каб. №115

31.05.2021 в 11-00 время местное.
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 7

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Правительства РФ от

06.02.2006 N 75 "О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Пристань 2-я д, Весенняя

ул, Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Пристань 2-я д, Весенняя

ул, д.5
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Пристань 2-я д, Весенняя

ул, д.5
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: согласно акта, извещения и конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: холодное водоснабжение - да

электроснабжение - да отопление - да

водоотведение - нет
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

согласно перечня

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

36 624,08 руб.



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 7

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Правительства РФ от

06.02.2006 N 75 "О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Первомайский п, Рабочая

ул, Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Первомайский п, Рабочая

ул, д. 2,4,6,8
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Первомайский п, Рабочая

ул, д. 2,4,6,8
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: согласно акта, извещения и конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: холодное водоснабжение горячее

водоснабжение электроснабжение

отопление водоотведение
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

согласно Перечня

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

229 413,6 руб.



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 7

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Правительства РФ от

06.02.2006 N 75 "О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Антибесская п/ст, Зеленая

ул, Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Антибесская п/ст, Зеленая

ул, 11
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Антибесская п/ст, Зеленая

ул, 11
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: согласно акта, извещения и конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: холодное водоснабжение электроснабжение
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

согласно Перечня

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

26 580,24 руб.



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 7

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Правительства РФ от

06.02.2006 N 75 "О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Красные Орлы с,

Калинина ул, Кемеровская область -

Кузбасс обл, Мариинский р-н, Красные

Орлы с, Калинина ул, 20 и 65, Центральная

ул., 6,7, и 9
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Красные Орлы с,

Калинина ул, 20 и 65, Центральная ул., 6,7,

и 9
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: согласно акта, извещения и конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: холодное водоснабжение горячее

водоснабжение электроснабжение

отопление водоотведение
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

согласно Перечня

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

167 596,4 руб.



Дата формирования 28.04.2021 10:51 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 7

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Правительства РФ от

06.02.2006 N 75 "О порядке проведения

органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс

обл, Мариинский р-н, Суслово с,

Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Суслово с, Стройка ул. -

13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, Трактовая ул.

- 4, Школьная ул. - 10
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Мариинский р-н, Суслово с, Стройка ул. -

13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, Трактовая ул.

- 4, Школьная ул. - 10
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: согласно акта, извещения и конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: холодное водоснабжение горячее

водоснабжение электроснабжение

отопление водоотведение
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

согласно Перечня

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

11,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

615 353,8 руб.


